IVA 02134610183, C.F. GNTMGR66M69B201C, per i 

servizi di progettazione grafica, promozione e stampa dei materiali divulgativi relativi alle 

ricorrenze e agli eventi programmati nel Comune di Casteggio per il periodo novembre – dicembre 

2025, che ammonta ad € 1.635,00 (euro milleseicentotrentacinque/00), oltre ad Iva di legge al 22% 

pari ad € 359,70 (euro trecentocinquantanove/70), per un totale complessivo di € 1.994,70 (euro 

millenovecentonovantaquattro/70); 

Ritenuta congrua e conveniente l’offerta pervenuta; 

Ritenuto di poter affidare il servizio in parola alla Ditta “Studio 66” di Maria Grazia Agnetti, con

[...]

1. Di approvare il preventivo per i servizi in parola pervenuto dalla Ditta “Studio 66” di Maria 

Grazia Agnetti, con sede legale in Via Alessandro Manzoni, n. 17 – 27045 Casteggio (PV), P. 

IVA 02134610183, C.F. GNTMGR66M69B201C che ammonta ad € 1.635,00 (euro 

milleseicentotrentacinque/00), oltre ad Iva di legge al 22% pari ad € 359,70 (euro 

trecentocinquantanove/70), per un totale complessivo di € 1.994,70 (euro 

millenovecentonovantaquattro/70); 

2. Di affidare alla Ditta “Studio 66” di Maria Grazia Agnetti, P. IVA 02134610183, C.F. 

GNTMGR66M69B201C, i servizi di progettazione grafica, promozione e stampa dei materiali